ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

                                    25.11.2020                         пгт. Рыбная Слобода                     №251пи

О внесении изменений  в состав

межведомственной рабочей группы по

обеспечению взыскания задолженностей по

алиментным платежам в Рыбно-Слободском

муниципальном районе Республики

Татарстан, утверждѐнный постановлением

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан от 17.09.2018

№224пи

В связи с переходом отдельных лиц на другую работу и организационно-

штатными мероприятиями ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в состав межведомственной рабочей группы по обеспечению

взыскания задолженностей по алиментным платежам в Рыбно-Слободском

муниципальном районе Республики Татарстан (далее – Межведомственная

рабочая группа), утвержденный постановлением Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от

17.09.2018 №224пи, следующие изменения:

        1.1)вывести из состава рабочей группы Сагирову Алию Абдулхаковну,

Мингазову Тансылу Гумаровну;

        1.2)ввести в состав рабочей группы: Багаутдинову Гузалию Мансуровну –

начальника отдела по опеке и попечительству Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, секретарѐм

межведомственной рабочей группы,

Ананьеву Луизу Рашатовну – директора филиала – главного редактора

газеты «Авыл офыклары» АО «Татмедиа», членом рабочей группы;

         2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации Республики

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

Утвержден

постановлением

Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

от 25.11.2020 № 251пи

СОСТАВ

Межведомственной рабочей по обеспечению взыскания задолженностей по

алиментным платежам в Рыбно-Слободском муниципальном районе

Республики Татарстан

Ахметзянова

Фирдания Гумаровна

заместитель Главы Рыбно-Слободского

муниципального района Республики

Татарстан, председатель

межведомственной рабочей группы (по

согласованию)

Вафина

Айгуль Камилевна

заместитель руководителя

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан по социальным

вопросам, заместитель председателя

межведомственной рабочей группы

Багаутдинова

Гузалия Мансуровна

Члены комиссии:

Мустафин

Наиль Фоатович

начальник отдела по опеке и

попечительству Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан, секретарь

межведомственной рабочей группы

начальник отдела МВД России по Рыбно-

Слободскому району Республики

Татарстан (по согласованию)

Деба Виктория Игоревна вр. и.о. начальника Рыбно-Слободского

районного отделения судебных приставов

Управления Федеральной службы

судебных приставов по Республике

Татарстан (по согласованию)

Керженцева

Гузелия Файзрахмановна

директор Государственного казенного

учреждения  «Центр занятости населения»

Рыбно-Слободского района Республики

Татарстан (по согласованию)

Исмагилов

Рафаэль Давлетярович

Садиков

Ильсур Мансурович

начальник отдела социальной защиты

Министерства труда, занятости и

социальной защиты в Рыбно-Слободском

муниципальном районе Республики

Татарстан (по согласованию)

начальник МКУ «Отдел образования

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан» (по согласованию)

Магизов

Марс Венерович

Ананьева Луиза Ршатовна

руководитель Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского городского поселения

Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан (по

согласованию)

директор филиала – главный редактор

газеты «Авыл офыклары» АО «Татмедиа»

(по согласованию)

Главы сельских поселений Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан (по территориальной принадлежности) (по

согласованию)